

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitülerine aşağıda isimleri yazılı anabilim dallarında 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar yarıyılında Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır. Adaylar istenen evraklarla birlikte **01-20 Ocak 2016** tarihleri arasında ilgili Enstitüsü Müdürlüğüne şahsen müracaat edebilecekleri gibi **01-20 Ocak 2016** tarihleri arasında <http://apps.beun.edu.tr/enstitubasvuru> adresinden online başvuru da yapabileceklerdir. Posta ile yapılan müracaatlar işleme konulmayacaktır. İlgililere duyurulur.

ANABİLİM DALI	ALES PUAN TÜRÜ	YÜKSEK LİSANS		KOŞULLAR	DOKTORA		KOŞULLAR
		YURT İÇİ KONTENJAN	YURT DIŞI KONTENJAN		YURT İÇİ KONTENJAN	YURT DIŞI KONTENJAN	
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ							
MADEN MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	30		Maden Müh., Jeoloji Müh., İnşaat Müh., Cevher Hazırlama Müh., Kimya Müh., Metalurji Müh., Seramik Müh., Harita Müh. veya eşdeğeri, Kimya Lisans programlarından birinden mezun olmak	15		Maden Müh., Jeoloji Müh., İnşaat Müh., Kimya Müh., Metalurji Müh., Seramik Müh., Harita Müh. veya eşdeğeri, Kimya yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	Sayısal	12		Makine Mühendisliği lisans program ve/veya Makine Mühendisliğine yakın mühendislik lisans programlarından birinden mezun olmak			
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (SAKARYA ÜNİ. ORTAK)	Sayısal				3		Makine Mühendisliği lisans program ve/veya Makine Mühendisliğine yakın mühendislik yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜH.	Sayısal	11		Elektrik Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Elektronik Müh., Elektronik ve Haberleşme Müh., Biyomedikal Müh., Bilgisayar Müh. lisans programlarından birinden mezun olmak	4	1	Elektrik Müh., Elektrik-Elektronik Müh., Elektronik Müh., Elektronik ve Haberleşme Müh., Biyomedikal Müh., Bilgisayar Müh. yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak
JEOLOJİ MÜH. (KOCAELİ ÜNİ. İLE ORTAK)	Sayısal	10	5	Jeoloji Mühendisliği veya Maden Mühendisliği lisans programlarından birinden mezun olmak			
ÇEVRE MÜH.	Sayısal	3	3	Çevre Müh., Kimya Müh., İnşaat Müh., Biyoloji, Kimya lisans programlarından birinden mezun olmak	3	3	Çevre Müh. yüksek lisans programından mezun olmak
İNŞAAT MÜH.	Sayısal	15	2	İnşaat Müh. lisans programından mezun olmak			
GEOMATİK MÜH.	Sayısal	30	10	Mühendislik Programları, Coğrafya, Fizik, Matematik lisans programlarından birinden mezun olmak	10	10	Mühendislik, Coğrafya, Fizik, Matematik yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak
NANOTEKNOLOJİ MÜH.	Sayısal	8	3	Fizik, Kimya, Biyoloji, Kimya Müh., Biyomedikal Müh., Biyomühendislik lisans programlarından birinden mezun olmak	5	2	Fizik, Biyokimya, Biyomühendislik, Nanoteknoloji Müh. yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak
FİZİK	Sayısal	5	5	Fizik veya Fizik Mühendisliği lisans programlarından birinden mezun olmak	5	5	Fizik veya Fizik Mühendisliği yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak
KİMYA	Sayısal	10	1	Kimya, Kimya Öğretmenliği, Kimya Müh. lisans programlarından birinden mezun olmak	2	1	Kimya yüksek lisans programından mezun olmak
BİYOLOJİ	Sayısal	14	6	Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji Öğretmenliği veya Veteriner, Ziraat, Orman, Su Ürünleri Fakültesi lisans okışlı olmak	10	4	Biyoloji, Kimya, Fizik, Moleküler Biyoloji ve Genetik yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak veya Ziraat, Orman, Su Ürünleri Fakültesi, Deniz Bilimleri Enstitüsü yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak
BİYOLOJİ (TEZSİZ)		5	2	Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji Öğretmenliği veya Veteriner, Ziraat, Orman, Su Ürünleri Fakültesi lisans okışlı olmak			
MATEMATİK	Sayısal	14	3	Matematik, Matematik-Bilgisayar, Matematik Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Matematik Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans okışlı	5	1	Matematik yüksek lisans programından mezun olmak
MOLEKÜLER BİYOLOJİ	Sayısal	3		Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji lisans programlarından birinden mezun olmak			
METALURJİ VE MALZEME MÜH. (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Sayısal	1		Metalurji ve Malzeme Müh., Malzeme Müh., Malzeme Bilimi ve Müh., Metalurji Müh. lisans programlarından birinden mezun olmak			
İLKÖĞRETİM MATEMATİK EĞİTİMİ	Sayısal	10	2	İlköğretim veya Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği lisans programlarından veya Pedagojik Formasyon Eğitimi sertifikasına sahip Matematik Bölümü lisans programlarından birinden mezun olmak			
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	Sayısal	25	1	Sınıf Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Pedagojik Formasyon Sertifikasına sahip Fizik, Kimya, Biyoloji Bölümü lisans okışlı olmak			

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ							
İŞLETME	Eşit Ağırlık	10		Herhangi bir lisans programından mezun olmak	5	5	Herhangi bir lisans veya yüksek lisans programından mezun olmak
İŞLETME II. ÖĞRETİM TEZSİZ YL		10		Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
İŞLETME UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YL		20		Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YL		10		Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YL		25	5	Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
İKTİSAT					5	2	İktisat lisans* veya yüksek lisans programından mezun olmak
İKTİSAT UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YL		20		Herhangi bir lisans programından mezun olmak			
MALİYE (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Eşit Ağırlık				5	4	Maliye yüksek lisans programından mezun olmak
EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	Eşit Ağırlık	10	2	Eğitim Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi, Endüstriyel Sanatlar Eğitimi Fakültesi, Mesleki Eğitim Fakültesi mezunu olmak			
EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM TEZSİZ YL		30		Eğitim Fakültesi mezunu olmak, Pedagojik Formasyon Sertifikasına sahip olmak veya MEB'de kadrolu öğretmen olarak çalışıyor olmak koşullarından herhangi birini sağlıyor olmak			
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Sözel	10	3	Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği lisans programlarından birinden mezun olmak			
TÜRKÇE EĞİTİMİ (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Sözel	10	2	Türkçe Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı lisans programlarından birinden mezun olmak			
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ	Eşit Ağırlık	20	5	Sınıf Öğretmenliği lisans programından mezun olmak			
TARİH (SAKARYA ÜNİ. İLE ORTAK)	Sözel	15	2	Tarih lisans programından mezun olmak	5	1	Tarih Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ							
ENDODONTİ (GAZİ ÜNİ. İLE ORTAK)	Sayısal				3	2	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak
PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ (GAZİ ÜNİ. İLE ORTAK)	Sayısal				3	1	Diş Hekimliği Lisans diplomasına sahip olmak
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ (KOCAELİ ÜNİ. İLE ORTAK)	Sayısal				1		Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans derecesi almış olanlar ile Tıp, 5 yıllık Diş Hekimliği, Veteriner ve Eczacılık Fakülteleri mezunu olmak
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	Sayısal	2	1	Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık fakülteleri, Fen Fakültesinin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri, Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği Mezunu olmak			
CERRAHI HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ	Sayısal	4	2	Hemşirelik Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümünden mezun olmak			
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	Sayısal	2		Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik lisans mezunu, Hemşirelik Fakültesi lisans mezunu, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokullarının Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak			
HALK SAĞLIĞI	Sayısal	2		Sağlık Bilimleri alanında lisans mezunu olmak			
					7	3	

*Bütünleşik Doktora

BAŞVURU KOŞULLARI

- A- YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI**
a) Lisans Diplomasına sahip olmak,
b) Öğreni Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puan almış olmak. ALES sonucu yerine, bu sınavta eşdeğeri kabul edilen uluslararası düzeyde benzer sınavın birisinden Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puan almış olmak. Tezsiz Yüksek Lisans Programları, Güzel sanatlar fakültesi ve konservatuvara yapılacak başvurularında ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.
- B-DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI**
a) Lisans ve Yüksek Lisans diplomasına, hazırlık sınıfı hariç en az 10 yıllık süreli Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri lisans diplomasına, Eczacılık ve Fen Fakülteleri lisans veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık Bakanlığı'na düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık belgesine sahip olmak
b) Adayların ana dilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinden birinden YDS'den en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavının birisinden bu puana eşdeğer bir puan almış olmaları gerekir.
c) ALES'den başvurduğu programın puan türünde en az 55, lisansa dayalı başvurularında en az 80 standart puana sahip olmak. ALES sonucu yerine, bu sınavta eşdeğeri kabul edilen uluslararası düzeyde benzer sınavın birisinden Yükseköğretim Kurulunca ilan edilen eşdeğer puana; ayrıca lisans derecesiyle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4,00 üzerinden en az 3,00 veya muadili bir puana sahip olmaları gerekir. Güzel sanatlar fakültesi ve konservatuvara yapılacak başvurularında ALES'e girmiş olma koşulu aranmaz.
d) Temel tip bilimlerinde doktora programlarına başvuran tıp fakültesi mezunlarında lisans diplomasına ve en az 50 Temel Tip Puanına veya ALES'in sayısal kısmından en az 55 standart puana; tıp fakültesi mezunu olmayanlarda ise yüksek lisans diplomasına, diş hekimliği ve veteriner fakülteleri mezunlarının lisans derecesine ve ALES'in sayısal kısmından en az 55 standart puana sahip olmaları gerekir. Endodonti ve Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı Doktora Programlarına başvurabilmek için ALES puanının 60 olması ve yüksek lisans not ortalamasının en az 2,50/4,00 olması gerekir. Temel Tip Puanı, Tıpta Uzmanlık Sınavında (TUS) Temel Tip Bilimleri Testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7; Klinik Tip Bilimleri Testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilir.

C- BAŞVURU İÇİN GEREKİ BELGELER

- a- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alacakları eşdeğerlik belgesi)
b- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans programlarında gördükleri derslerin not ve ortalamalarını gösteren belgeler veya onaylı suretleri (Transkript)
c- 2 adet vesikalik fotoğraf (yönetmelğe uygun)
d- (ALES) sonuç belgesi (son 1 ay içinde ÖSYM Sınav Sonuç sayfasından çıktı alınmış)
e- (YDS, ÜDS, KPDS) sonuç belgesi (son 1 ay içinde ÖSYM Sınav Sonuç sayfasından çıktı alınmış) (Doktora öğrencileri için)
D- YURTDIŞI ÖĞRENCİ BAŞVURULARI İÇİN GEREKİ BELGELER
a- Diploma veya mezuniyet belgesi (yüksek lisans veya bütünlük doktora programları için lisans diploması, doktora programları için yüksek lisans diplomasının aslının ve Türkçe çevirisinin resmi makamlar veya noter tarafından onaylanmış birer örneği).
b- Okul Tanıtma Yazısı veya Diploma Denklik belgesi (Sağlık alanları dışında başvuru yapan adaylar Yükseköğretim Kurulu'ndan "Okul Tanıtma Yazısı" alarak lisansüstü eğitim başvurusu yapabilirler)
c- Yüksek lisans veya bütünlük doktora programlarına başvuracak adaylar için lisans, doktora programlarına başvuracak adaylar için yüksek lisans transkript belgesinin aslı ve noter veya Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi,
d- Kimlik belgesi (süresi geçerli pasaportun kimlik ile ilgili kısmının noter veya Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi),
e- Türkçe veya İngilizce en az 2 (iki) adet referans mektubu,
f- Türkçe veya İngilizce ayrıntılı özgeçmiş,
g- 2 (iki) adet vesikalik fotoğraf,
h- Varsa YDS veya YÖK tarafından eşdeğeri kabul edilmiş süresi geçerli yabancı dil yeterliliğini gösteren belge.

NOT: Adayların istenilen belgeler ile birlikte en geç 20 Ocak 2016 günü saat 17:30'a kadar şahsen başvuru yapmaları veya online başvuru işlemlerini tamamlamış olmaları zorunludur. Sınav Giriş Belgeleri ilgili Enstitü Öğrenci İşleri bürosundan şahsen başvurularak alınabilir.

E- YABANCI DİL SINAVI VE MÜLAKATLAR

Yabancı Dil Sınavı ve Mülakatlar aşağıda belirtilen gün ve saatlerde; Sınav Giriş Belgelerinde belirtilecek yerlerde yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye ilgili enstitünün web sayfasından ulaşılabilir.

LİSANSÜSTÜ TEZLİ PROGRAMLAR İÇİN

Fen Bilimleri Enstitüsü ile Sosyal Bilimler Enstitüsü için,					
	Y.Dil Sınav	Saat	Mülakat	Saat	
YÜKSEK LİSANS DOKTORA	25 Ocak 2016	10.00	26-27 Ocak 2016	10.00	
			25-27 Ocak 2016	10:00	
Sağlık Bilimleri Enstitüsü için,					
	Y.Dil Sınav	Saat	Mülakat	Saat	
YÜKSEK LİSANS DOKTORA	27 Ocak 2016	10.00	28 Ocak 2016	10:00	
DOKTORA (Yabancı Uyrkular)	27 Ocak 2016	10.00	28 Ocak 2016	10:00	
			28 Ocak 2016	10:00	

LİSANSÜSTÜ TEZSİZ PROGRAMLAR İÇİN

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS	29 Ocak 2016	10:00
-----------------------------	--------------	-------

NOT:

KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER

- a- Yüksek Lisans programına başvuranlar için Lisans, Doktora programına başvuranlar için Lisans ve Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi (yabancı ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarından mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alacakları eşdeğerlik belgesi)
b- 4 adet vesikalik fotoğraf
c- (ALES) sonuç belgesi (son 1 ay içinde ÖSYM Sınav Sonuç sayfasından çıktı alınmış)
d- Askerlik Durum Belgesi, (erkek öğrenciler için) Yabancı uyruklu adaylar bu bent hükümlerine tabi değildir.
e- Türk Dış Temsilciliklerinden alınacak öğrenim vizesinin aslı veya noter onaylı sureti, (Yabancı Uyruklu öğrenciler için)
f- Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi (kesin kayıttan sonra alınır), (Yabancı Uyruklu öğrenciler için)
g- 6 adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş), (Yabancı Uyruklu öğrenciler için)
h- Öğrenim ücretinin ödendiğine dair belge, (Yabancı Uyruklu öğrenciler için)
ı- Burs alan öğrenciler için burs aldığını gösteren belge. (Yabancı Uyruklu öğrenciler için)

NOT: 1- Değerlendirme sonucunda başarılı olan öğrenci sayısı 5'den daha az olan anabilim dallarında o ders yılı için lisansüstü eğitimi açılmayabilir.

- 2- Yüksek lisans ve doktora adaylarından, lisans veya yüksek lisans derecelerini başvurdukları programdan farklı alanlardan almış olan adaylarla, bu derecelerini Bülent Ecevit Üniversitesi dışında
3- Başvuru belgelerinden herhangi birinin eksik olması halinde müracaatlar kabul edilmeyecektir.
4- Daha fazla bilgi edinmek isteyenler ilgili Enstitü Sekreterliklerine başvurabilir.